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Objektno orijentisano programiranje

REZULTATI TEORIJSKOG DELA ISPITA

24.10.2015.

	Indeks
	Ime i prezime
	Zadaci
	Teorija
	Ukupno
	Ocena

	E13388
	Đorđe Đurđević
	48
	20
	68
	7


Upis ocena će biti u petak 30.10.2015. u 10:00h u prostorijama Departmana za računarstvo i automatiku (bivši Klub nastavnika).

Doc. dr Aleksandar Kupusinac

